
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ HẢI 
 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Hải, ngày 09 tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể, Hộ gia đình, cá nhân  

có thành tích xuất sắc trong Phong trào hộ nông dân sản xuất giỏi và  

Tổ chức phong trào hội nông dân giỏi năm 2022. 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ HẢI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng, 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 3970/2017/QĐ-UBND, ngày 18/10/20217 của 

UBND Tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định xét công nhận, khen thưởng 

Hộ nông dân sản xuất, kinh doanh giỏi và Đơn vị tổ chức phong trào giỏi trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hóa. 

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Khen thưởng cho 03 tập thể và 12 hộ gia đình, cá nhân có thành 

tích xuất sắc trong sản xuất kinh doanh giỏi và tổ chức phong trào hội nông dân 

giỏi năm 2022.  

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hình thức khen thưởng: tặng giấy khen và thưởng tiền mặt, kinh 

phí khen thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn ngân sách xã 

cho các tập thể và cá nhân như sau: 

- Thưởng: 223.500 đồng/cá nhân x 12 các nhân  = 2.682.000 đồng 

- Thưởng: 447.000 đồng/tập thể x 03 tập thể  = 1.341.000 đồng. 

Tổng kinh phí thưởng là:      = 4.023.000 đồng. 

(Bằng chữ: Bốn triệu không trăm hai mươi ba nghìn đồng)  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính-Kế toán, Hội 

ĐTĐK xã và các tập thể cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Luu: VT, VP-TK. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Đông 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ HẢI 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH 

Tập thể, hộ gia đình có thành tích xuất sắc trong  

Phong trào Hộ nông dân sản xuất kinh doanh giỏi và  

Đơn vị tổ chức phong trào hội nông dân giỏi năm 2022. 

 (Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày 09/01/2023 của  

Chủ tịch UBND xã Hà Hải) 
 

 

TT Tên tập thể, cá nhân Địa chỉ Thành tích khen thưởng 

 I. Tập thể.   

01 
Chi hội Nông dân: 

Thôn Nam Thôn 
Thôn Nam Thôn 

Đạt thành tích xuất sắc trong tổ 

chức phong trào hội nông dân 

giỏi năm 2022 

02 
Chi hội Nông dân: 

Thôn Như Lăng 
Thôn Như Lăng 

Đạt thành tích xuất sắc trong tổ 

chức phong trào hội nông dân 

giỏi năm 2022 

03 
Chi hội Nông dân: 

Thôn Yên Thôn 
Thôn Yên Thôn 

Đạt thành tích xuất sắc trong tổ 

chức phong trào hội nông dân 

giỏi năm 2022 

 II. Các cá nhân   

01 Hộ Bà: Lê Thị Thủy Thôn TQ 1 
Hộ gia đình nông dân sản xuất 

kinh doanh giỏi năm 2022 

02 Hộ Ông: Phạm Văn Tiến Thôn TQ 1 
Hộ gia đình nông dân sản xuất 

kinh doanh giỏi năm 2022 

03 Hộ Bà: Nguyễn Thị Ngát Thôn Nam Thôn 
Hộ gia đình nông dân sản xuất 

kinh doanh giỏi năm 2022 

04 Hộ Ông: Mai Ngọc Phúc Thôn Như Lăng 
Hộ gia đình nông dân sản xuất 

kinh doanh giỏi năm 2022 

05 Hộ Ông: Phùng Mạnh Hán Thôn Đông Yên 
Hộ gia đình nông dân sản xuất 

kinh doanh giỏi năm 2022 

06 Hộ Ông: Phạm Ngọc Thắng Thôn Yên Thôn 
Hộ gia đình nông dân sản xuất 

kinh doanh giỏi năm 2022 

07 Hộ Ông: Phạm Văn Thư Thôn Yên Thôn 
Hộ gia đình nông dân sản xuất 

kinh doanh giỏi năm 2022 

08 Hộ Ông: Mai Văn Tuyến Thôn Tùng Thi 
Hộ gia đình nông dân sản xuất 

kinh doanh giỏi năm 2022 

09 Ông: Nguyễn Văn Tỉnh 
Chủ tịch Hội 

ND xã 

Đạt thành tích xuất sắc trong tổ 

chức phong trào hội nông dân 

giỏi năm 2022 

10 Bà: Vũ Thị Dinh 

Chi hội trưởng 

chi hội ND 

Thôn TQ 1 

Đạt thành tích xuất sắc trong tổ 

chức phong trào hội nông dân 

giỏi năm 2022 



4 

TT Tên tập thể, cá nhân Địa chỉ Thành tích khen thưởng 

11 Ông: Nguyễn Văn Việt 
Ủy viên BCH 

Hội ND xã 

Đạt thành tích xuất sắc trong tổ 

chức phong trào hội nông dân 

giỏi năm 2022 

12 Ông: Trần Văn Chinh 

Chi hội trưởng 

chi hội ND thôn 

Tùng Thi 

Đạt thành tích xuất sắc trong tổ 

chức phong trào hội nông dân 

giỏi năm 2022 

 

 


		chutich.hahai@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-10T11:21:31+0700


		2023-01-10T11:57:26+0700


		2023-01-10T11:58:12+0700




